

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. НОВОСИБИРСК Банк получателя		БИК	045004867	<b>ПРОВЕРЕНО</b> <b>МЫСИК Е. В.</b> <b>09 МАР 2021г.</b>
		Сч. №	30101810250040000867	
ИНН 3810314530	КПП 381001001	Сч. №	40702810300120001370	
Общество с ограниченной ответственностью "Медикал-Интертрейд" Получатель				

### Счет на оплату № ИСЧС0000466 от 05 марта 2021 г.

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью "Медикал-Интертрейд", ИНН 3810314530, КПП 381001001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 184, тел.: (3952) 55-46-71

**Грузоотправитель:** Общество с ограниченной ответственностью "Медикал-Интертрейд", ИНН 3810314530, КПП 381001001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 184, тел.: (3952) 55-46-71

**Покупатель:** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

**Грузополучатель:** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

**Основание** Договор №070-20

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС	Сумма
1	Кортексин лиоф. д/р-ра для в/м введ. 10 мг №10, Герофарм ООО (2510620)	10	упак	✓ 1 291,40	12 914,00
2	Бетагистин табл. 24 мг №30, Озон ООО (901119)	1	упак	✓ 121,00	121,00
3	Глицин табл. подъязычн. 100 мг №100 ЛС, Биотики МНПК ООО (275112020)	30	упак	✓ 62,00	1 860,00
4	Мексиприм табл. п/о пленочной 0.125 г №60, Нижфарм ОАО, произведено Обнинская химико-фармацевтическая компания ЗАО (471119)	5	упак	✓ 320,00	1 600,00
5	Пропофол-Бинергия эмульс. для в/в введ. 10 мг/мл 20 мл №5 ампулы, Бинергия ЗАО, произведено Армавирская биологическая фабрика, Бинергия ЗАО, произведе (1930820)	20	упак	✓ 502,30	10 046,00
6	Лидокаин р-р д/ин. 100 мг/мл 2 мл №10 ампулы, Органика ОАО (140620)	15	упак	✓ 34,29	514,35

**Итого:** 27 055,35  
**В том числе НДС:** 2 459,57  
**Всего к оплате:** 27 055,35

Всего наименований 6, на сумму 27 055,35 руб.  
**Двадцать семь тысяч пятьдесят пять рублей 35 копеек**

- Счет действителен в течение 5-ти рабочих дней.
- После проведения оплаты просим уведомить об этом Поставщика.
- Если счет не оплачен в указанные сроки, или Поставщик не был вовремя информирован об оплате, наличие товара на складе не гарантируется.
- Резервирование товара производится после подтверждения оплаты.

Руководитель \_\_\_\_\_  
 должность



Горбунов К. В.  
 расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

Степаненко Е. Н.  
 расшифровка подписи

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ**  
**ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР ОГАУЗ НККБ №8**  
*Е. В. ЕСЕВА*  
**15.03.2021г**

гор. 070-20  
 от 17.03.20

340.3  
 09 МАР 2021  
 3к  
*Е. В. ЕСЕВА*

## Счет-фактура № ИС000001045 от 05 марта 2021 г.

### Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Медикал-Интертрейд" (ООО "Медикал-Интертрейд")

Адрес: 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 184

ИНН/КПП продавца: 3810314530/381001001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Медикал-Интертрейд", 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 184

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Кортексин лиоф. д/р-ра для в/м введ. 10 мг №10, Герофарм ООО (2510620)	-	778	упак	10,000	1 174,00	11 740,00	без акциза	10%	1 174,00	12 914,00			
Бетагистин табл. 24 мг №30, Озон ООО (901119)	-	796	упак	1,000	110,00	110,00	без акциза	10%	11,00	121,00			
Глицин табл. подъязычн. 100 мг №100 ЛС, Биотики МНПК ООО (275112020)	-	796	упак	30,000	56,36	1 690,91	без акциза	10%	169,09	1 860,00			
Мексиприм табл. п/о пленочной 0.125 г №60, Нижфарм ОАО, произведено Обнинская химико-фармацевтическая компания ЗАО (471119)	-	796	упак	5,000	290,91	1 454,55	без акциза	10%	145,45	1 600,00			
Пропофол-Бинергия эмульс. для в/в введ. 10 мг/мл 20 мл №5 ампулы, Бинергия ЗАО, произведено Армавирская биологическая фабрика, Бинергия ЗАО, произведе (1930820)	-	778	упак	20,000	456,64	9 132,73	без акциза	10%	913,27	10 046,00			
Лидокаин р-р д/ин. 100 мг/мл 2 мл №10 ампулы, Органика ОАО (140620)	-	778	упак	15,000	31,17	467,59	без акциза	10%	46,76	514,35			
<b>Всего к оплате</b>		<b>Всего к оплате</b>				24 595,78		X	2 459,57	27 055,35			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Горбунов К. В.

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Степаненко Е. Н.

(подпись)

(ф.и.о.)

Согласно приказу №5 от 01.08.2019 о праве подписи первичных документов

Немерова М.Н.

(подпись)

(ф.и.о.)

Согласно приказу №5 от 01.08.2019 о праве подписи первичных документов

Немерова М.Н.

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Общество с ограниченной ответственностью "Медиал-Интертрейд", ИНН 3810314530, КПП 381001001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 184, тел.: (3952) 55-46-71, р/с 40702810300120001370, в банке Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ", БИК 045004867, к/с 30101810250040000867

Форма по ОКУД

Коды
0330212
по ОКПО
64851190
по ОКДП
по ОКПО
64851190
по ОКПО
номер
дата
номер
дата
Вид операции

Иркутск медикаменты

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Адрес доставки 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

адрес доставки

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Медиал-Интертрейд", ИНН 3810314530, КПП 381001001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 184, тел.: (3952) 55-46-71, р/с 40702810300120001370, в банке Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ", БИК 045004867, к/с 30101810250040000867

по ОКПО

64851190

Платательщик ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор №070-20

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1045	05.03.2021

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар			Единица измерения		Вид упако-ки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Признак маркировки	код	наиме-нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	"Кортексин лиоф. д/р-ра для в/м введ. 10 мг №10, Герофарм ООО" / "2510620"		00000037294	упак	778					10,000	1 174,00	11 740,00	10%	1 174,00	12 914,00
2	"Бетагистин табл. 24 мг №30, Озон ООО" / "901119"		00000191957	упак	796					1,000	110,00	110,00	10%	11,00	121,00
3	"Глицин табл. подъязычн. 100 мг №100 ЛС, Биотики МНПК ООО" / "275112020"	V	ЦБ000012206	упак	796					30,000	56,36	1 690,91	10%	169,09	1 860,00
4	"Мексиприм табл. п/о пленочной 0.125 г №60, Нижфарм ОАО, произведено Обнинская химико-фармацевтическая компания ЗАО" / "471119"		00000221640	упак	796					5,000	290,91	1 454,55	10%	145,45	1 600,00
5	"Пропофол-Бинергия эмульс. для в/в введ. 10 мг/мл 20 мл №5 ампулы, Бинергия ЗАО, произведено Армавирская биологическая фабрика, Бинергия ЗАО, произведе" / "1930820"	V	ЦБ000083644	упак	778					20,000	456,64	9 132,73	10%	913,27	10 046,00
Итого										66,000	X	24 128,19	X	2 412,81	26 541,00



Но-мер по по-рядку	Товар			Единица измерения		Вид упако-вок	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Признак маркировки	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
6	"Лидокаин р-р д/ин. 100 мг/мл 2 мл №10 ампулы, Органика ОАО" / "140620"	V	00000006100	упак	778					15,000	31,17	467,59	10%	46,76	514,35		
Итого																	
Всего по накладной												15,000	X	467,59	X	46,76	514,35
Всего по накладной												81,000	X	24 595,78	X	2 459,57	27 055,35

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Шесть

прописью

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму

Двадцать семь тысяч пятьдесят пять рублей 35 копеек

прописью

Согласно приказу №5 от 01.08.2019 о праве подписи первичных документов

Отпуск разрешил

менеджер

должность

подпись

Немерова М.Н.

расшифровка подписи

Согласно приказу №5 от 01.08.2019 о праве подписи первичных документов

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Немерова М.Н.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"05" марта

2021 года

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

СПЕЦИАЛИСТ ПО ЗАКУПКАМ

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

09 МАР 2021

20

года



Приложение  
к Протоколу установлению предельных размеров отсчетов и предельных размеров  
размеров надбавки к фактическим отпускным ценам, установленным приоритетными  
лекарственными препаратами, включенными в перечень жизненно необходимых и важнейших  
лекарственных препаратов, в субъектах Российской Федерации  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации  
от 16 декабря 2019 г. N 1683)

**ПРОТОКОЛ**

согласования цен поставок лекарственных препаратов,  
включенных в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов  
№ ИС00001148 от 08.03.2021

Общество с ограниченной ответственностью «Медикал-Интертрейд»  
(поставщик)

**ОГАОУ Иркутская городская клиническая больница № 8\***

получатель, от имени которого торговля или организация розничной торговли

№ п/п	Наименование лекарственного препарата (наименование (цифровое или буквенное)	Торговая марка, лекарственная форма, дозировка, количество в упаковке (включая упаковки, изготовленные АО)	Серия	Продавец	Заявленные в документах отпускные цены (рублей)	Фактически отпущенная цена (рублей)	Дата реализации препарата	Отпущенная цена организации отпущенной		Размер отпущенной надбавки		Отпущенная цена организации отпущенной		Размер отпущенной надбавки		Суммарный размер отпущенных надбавок организации отпущенной		Фактически отпущенная цена организации (без НДС (рублей))		
								с НДС (рублей)	без НДС (рублей)	с НДС (рублей)	без НДС (рублей)	с НДС (рублей)	без НДС (рублей)	с НДС (рублей)	без НДС (рублей)	с НДС (рублей)	без НДС (рублей)	с НДС (рублей)	без НДС (рублей)	с НДС (рублей)
1	Поллипетиды, порошок, 50 мг																			
2	Бегинстин	Супплен леоп-дур для амб. 10 мг №10, Горохова ООО	2610950		1 004,80	1 004,80	1 215,98		1 176,60	1 284,26	6,50	1 291,40	1 284,26	23	24	25	26	27	28	
3	Глицин	Глицин табл. 200 мг №50, Собз ООО	801118		234,28	100,00	110,00		100,00	110,00	15,50	125,50	100,00	6,28	6,28	69,26				
4	Этилметилгидроксипиридина сульфат	Глицин табл. 200 мг №100, ООО БИКОМ МЕДИКО	471118		48,56	48,56	53,42		48,00	53,42	0,95	49,00	48,00	16,08	7,80					
5	Лидокаин	Максиган табл. по 150 мг №10, ООО БИКОМ МЕДИКО	1300870		294,26	275,37	302,91		287,50	294,26		290,00	290,00	5,64	15,54					
6		Лидокаин Р.Д.ин. 100 мг/мл, 2 мл №10, ООО БИКОМ МЕДИКО	46820		536,80	418,18	460,00	501,20	458,64	502,30	0,20	38,46	38,46	0,20	39,46					
					25,77	25,77	28,35		28,15	30,97	9,24	31,17	31,17	0,20	39,46					

Итого: 20



М.П.

М.П.

Утверждено приказом главного врача  
№529 от 29 декабря 2018 г.

**ОГАУЗ «ИГКБ № 8»**  
(наименование организации)

### Протокол

комиссии о приемке материалов (материальных ценностей).

Постоянно действующей комиссией на основании приказа № 679 от « 30 » декабря 2020г. была проведена приемка материальных ценностей по количеству, качеству и комплектности. (Члены комиссии ознакомлены и предупреждены об ответственности за подписание протокола).

Заключение комиссии: В ходе приемки материальных ценностей по количеству, качеству и комплектности замечаний нет.

---

---

---

Председатель комиссии:

- зам.гл. врача по лечебной работе \_\_\_\_\_ Загузин Н.Ю.

Члены комиссии:

- гл.бухгалтер \_\_\_\_\_ Стретович Г.Ф.

- экономист \_\_\_\_\_ Старкова И.В.

- бухгалтер \_\_\_\_\_ Михалева М.А.